
UCHWAŁA NR XXIX/225/2017
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2017 rok NR XXII/168/2016 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2016 r. z późn. zm. wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu:

§ 2. 1.  Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2017 rok o kwotę 29 700,00 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 11 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 200,00
Dochody majątkowe, z tego: 11 200,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 11 200,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

8 216,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 100,00

Dochody bieżące , z tego: 2 100,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
2 100,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

6 116,00

Dochody bieżące , z tego: 6 116,00
0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 2 116,00
0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00

855 RODZINA 1 964,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 330,00
Dochody bieżące , z tego: 1 330,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 250,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

634,00

Dochody bieżące , z tego: 634,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 634,00

Id: 874E068B-ABB3-40E2-9469-3EB850395553. Podpisany Strona 1



900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 512,00

Dochody bieżące, z tego: 2 512,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 512,00

0970 Wpływy z różnych dochodów ( odszkodowanie od 
ubezpieczyciela)

2 512,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 150,00

Dochody bieżące, z tego: 1 150,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 150,00

0940 Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 1 150,00

926 KULTURA FIZYCZNA 4 658,00

Dochody bieżące, z tego: 4 658,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 658,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 3 158,00
0830 Wpływy z usług 1 500,00

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2017 rok o kwotę 29 700,00 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00
Wydatki bieżące, z tego: 2 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

11 936,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 11 936,00
Wydatki bieżące, z tego: 11 936,00
1.Wydatki jednostek budżetowych 11 936,00
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 936,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 436,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

855 RODZINA  1 964,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 330,00
Wydatki bieżące, z tego: 1 330,00
1.Wydatki jednostek budżetowych 80,00
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 80,00

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 

80,00

Id: 874E068B-ABB3-40E2-9469-3EB850395553. Podpisany Strona 2



w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

2. Dotacje na zadania bieżące 1 250,00
2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 250,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

634,00

Wydatki bieżące, z tego: 634,00
1. Dotacje na zadania bieżące 634,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 634,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 12 300,00

92105 Pozostałe zadania w  zakresie kultury 11 000,00
Wydatki bieżące, z tego: 11 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych 11 000,00
a)Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 11 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 300,00
Wydatki bieżące, z tego: 1 300,00
1.Wydatki jednostek budżetowych 1 300,00
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00

926 KULTURA FIZYCZNA 1 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 500,00
Wydatki bieżące, z tego: 1 500,00
1.Wydatki jednostek budżetowych 1 500,00
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

§ 3. 1.  Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2017 rok o kwotę 191 687,00 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota
1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 70 647,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 647,00
Wydatki bieżące, z tego: 7 647,00
1.Dotacje na zadania bieżące 7 647,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

7 647,00

60016 Drogi publiczne gminne 63 000,00
Wydatki majątkowe, z tego: 63 000,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 63 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
realizacja zadania:

63 000,00

Id: 874E068B-ABB3-40E2-9469-3EB850395553. Podpisany Strona 3



- „Przebudowa drogi gminnej ul. Wąska”
- „Remont drogi gminnej nr 114901r ul. Wisłocza”
-„Przebudowa drogi gminnej nr 114909 ul. Grunwaldzka 
w km od 0+000 do 1+537 oraz od 1+555 do 1+ 665 wraz 
z odcinkową budową chodnika w miejscowości Krościenko 
Wyżne”

10 000,00
3 000,00

50 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 40 340,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 40 000,00
Wydatki majątkowe, z tego: 40 000,00
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

40 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 340,00
Wydatki bieżące, z tego: 340,00
1. Dotacja na zadania bieżące 340,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 340,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 33 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 33 000,00
Wydatki majątkowe, z tego: 33 000,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 33 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
realizacja zadania:

33 000,00

-„Kanalizacja sanitarna w gminie Krościenko Wyżne” 33 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 47 700,00

92601 Obiekty sportowe 37 700,00
Wydatki majątkowe, z tego: 37 700,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 37 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
realizacja zadania:

37 700,00

-„Budowa boiska wielofunkcyjnego w Pustynach”
w tym fundusz sołecki Pustyny 13 905,70 zł

37 700,00

92695 Pozostała działalność 10 000,00
Wydatki majątkowe, z tego: 10 000,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
realizacja zadania:

10 000,00

-„Budowa trybun na stadionie w Krościenku Wyżnym” 10 000,00

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2017 rok o kwotę 191 687,00 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

Id: 874E068B-ABB3-40E2-9469-3EB850395553. Podpisany Strona 4



600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 12 347,00

60017 Drogi wewnętrzne 12 347,00
Wydatki majątkowe, z tego: 12 347,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 347,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
realizacja zadania:

12 347,00

- „Przebudowa dróg wewnętrznych przy ul. Księżej 
w Pustynach” 

12 347,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 14 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 000,00
Wydatki majątkowe , z tego: 14 000,00
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00
- „Wyposażenie placu zabaw w urządzenia rekreacyjno-
sportowe przy ul. Kościelnej w Pustynach”
w tym fundusz sołecki Pustyny 13 905,70 zł

14 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 340,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 340,00
Wydatki bieżące, z tego: 340,00
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 340,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 165 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 165 000,00
Wydatki majątkowe, z tego: 165 000,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 165 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
realizacja zadania:

165 000,00

-„Budowa oświetleń ulicznych w gminie Krościenko 
Wyżne”

165 000,00

§ 4. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w brzmieniu, jak załącznik do niniejszej uchwały:

1) zmniejsza się pomoc finansową dla Gminy Krosno na realizację zadania w zakresie organizacji publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich na obszarze Gminy Krościenko Wyżne o kwotę 
7 647,00 zł;

2) zmniejsza się dotację celową dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie/Fundusz Wsparcia Policji/ 
przeznaczoną na zakup bezkontaktowego analizatora dla Rewiru Dzielnicowych Komendy Miejskiej Policji 
w Krośnie o kwotę 340,00 zł;

3) zmniejsza się dotację celową udzieloną dla SPG ZOZ w Krościenku Wyżnym przeznaczoną na dofinansowanie 
zakupu sprzętu rehabilitacyjnego o kwotę 40 000,00 zł.

§ 5. Dokonuje się zmian w przedsięwzięciach realizowanych z funduszu sołeckiego poprzez zmianę treści § 
5 ust 2 b uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie:

„Sołectwo Pustyny – 26 205,70 zł na realizację zadania:

-  „Budowa boiska wielofunkcyjnego w Pustynach”- 12 300,00 zł,

Id: 874E068B-ABB3-40E2-9469-3EB850395553. Podpisany Strona 5



-  „Wyposażenie placu zabaw w urządzenia rekreacyjno-sportowe przy ul. Kościelnej w Pustynach” - 
13 905,70 zł;”.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne

mgr Antoni Dębiec

Id: 874E068B-ABB3-40E2-9469-3EB850395553. Podpisany Strona 6



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/225/2017

Rady Gminy Krościenko Wyżne

z dnia 27 października 2017 r.

Planowane dotacje z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w 2017 roku

Lp.
Rodzaj
dotacji

Podmiot
otrzymujący dotację

Zadania realizowane Kwota dotacji

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym: 270 153,00

1. podmiotowa Gminna Biblioteka
Publiczna

w Krościenku
Wyżnym

bieżąca działalność statutowa 220 000,00

2. celowa Gmina Krosno za dzieci uczęszczające do
przedszkoli niepublicznych

19 000,00

3. celowa Gmina Krosno na realizację zadania
w zakresie organizacji
publicznego transportu
zbiorowego w gminnych

przewozach pasażerskich na
obszarze Gminy Krościenko

Wyżne

25 893,00

4. celowa Komenda
Wojewódzka Policji

w Rzeszowie
/Fundusz Wsparcia

Policji/

na zakup bezkontaktowego
analizatora dla Rewiru
dzielnicowych Komendy
Miejskiej Policji w Krośnie

1 260,00

5. celowa Komenda
Wojewódzka Policji

w Rzeszowie
/Fundusz Wsparcia

Policji/

Dofinansowanie zakupu
sprzętu nagłaśniającego dla
Komendy Miejskiej Policji

w Krośnie

4 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, w tym: 526 443,00

6. wpłata Podkarpacka Izba
Rolnicza

w Rzeszowie

2 % od uzyskanych wpływów
z tytułu podatku rolnego

3 848,00

7. podmiotowa Niepubliczne
Przedszkole
w Krościenku
Wyżnym

wydatki bieżące związane
z działalnością dydaktyczną
i opiekuńczo-wychowawczą

325 500,00

8. celowa Podmiot wybrany
w toku konkursu

zadania z zakresu pomocy
społecznej – świadczenie usług

opiekuńczych

101 120,00

Id: 874E068B-ABB3-40E2-9469-3EB850395553. Podpisany Strona 1



9. celowa Podmiot wybrany
w toku konkursu

dowóz dzieci
niepełnosprawnych do

warsztatu terapii zajęciowej

7 600,00

10 celowa Podmiot wybrany
w toku konkursu

zadania w zakresie kultury
fizycznej i sportu -

umasowienie sportu i praca
z młodzieżą w Krościenku

Wyżnym

17 500,00

11. celowa Podmiot wybrany
w toku konkursu

zadania w zakresie kultury
fizycznej i sportu -

umasowienie sportu i praca
z młodzieżą w Pustynach

17 500,00

12. celowa Centrum opieki
i rozrywki dziecięcej
– Angelika Wagner

Dofinansowanie kosztów
pobytu dzieci w wieku do 3 lat

w Klubie dziecięcym
„ANGELANDIA”

12 375,00

13. celowa Ochotnicza Straż
Pożarna

w Krościenku
Wyżnym

Dofinansowanie zakupu
hydraulicznych narzędzi

ratowniczych

41 000,00

Razem: 796 596,00

Id: 874E068B-ABB3-40E2-9469-3EB850395553. Podpisany Strona 2




